
 

 

        Warszawa, 24 listopada 2022 r. 

 

 

Wszyscy wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

j.t. z późn. zm.) na dostawę sprzętu komputerowego zwanej dalej „ustawą. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania. 

 

Pytanie 1 

Proszę o precyzyjne wyjaśnienie dot części II 1) notebooka) czy drugi zasilacz ma być 

uwzględniony w wycenie czy nie, opis w OPZ nie jest jednoznaczny " opcjonalnie drugi 

zasilacz;"  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że drugi zasilacz ma być uwzględniony w wycenie. 

 

Pytanie 2 

program antywirusowy - czy to ma być roczna licencja czy na dłuższy okres 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na program antywirusowy wymaga rocznej licencji. 

 

Pytanie 3 

monitory czy specyfikacja techniczna podana w OPZ dotyczy dwóch wielkości matryc 

 tj. 27"i 32" 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że specyfikacja techniczna podana w OPZ dotyczy dwóch wielkości 

matryc tj. 27" i  32" 

Pytanie 4 

czy gwarancja dotycząca wszystkich produktów ma być gwarancją producenta 



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że gwarancja wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest 

gwarancją producenta. Wykonawca może ewentualnie ją wydłużyć. 

 

 

Pytanie 5 

w związku z zapisami dotyczącymi obliczenia punktów dla całej oferty proszę o 

uszczegółowienie wzoru dla obliczania punktacji w SWZ jest napisane że gw. jest obliczana dla 

pojedynczych przedmiotów zamówienia, ale wzór traktuje całościowo punktacje jak zatem 

będzie obliczana punktacja w przypadku gdy na laptopa wydłużymy gw do 5 lat a np. na tablet 

pozostawimy gw. Podstawową proponuje zapis dot obliczenia punktacji dla części II całość 

suma 40 punktów w podziale na części dla każdej pozycji za wydłużenie gw. dla poszczególnych 

produktów o maks. czas gw. czyli 2 lata 10 punktów za wydłużenie gw. o rok 5 punktów 

przy tym założeniu mamy możliwość uzyskania maksymalnej punktacji 40 punktów 

analogicznie takie założenie można stosować do wszystkich części które mają więcej niż jeden 

produkt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w tym zakresie. Zmianę 

Specyfikacji Warunków Zamówienia zawiera odrębne pismo. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o doprecyzowanie długości przekątnej ekranu tabletu - OPZ, część II, poz 3.  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że prawidłowy parametr przekątnej tabletu to: Typ 10.1” IPS. 

Zamawiający usuwa z części II zamówienia pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia zapis: 

„Przekątna 8 do 11 cali” i zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w tym zakresie. 
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